Phân bổ kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo 

viên mầm non, phổ thông năm học 2024-2025, cụ thể như sau: 

1. Kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý: 85.488.000 đồng. 

2. Kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho giáo viên mầm non, phổ thông: 

1.066.466.000 đồng. 

Tổng kinh phí : 1.151.954.000 đồng, Bằng chữ: Một tỷ một trăm năm 

mươi mốt triệu chín trăm năm mươi tư nghìn đồng) 

(có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp giáo dục ngân sách Thành phố năm 

2025 (Dự toán chi chế độ đào tạo, bồi dưỡng thường xuyên giáo viên theo Thông 

tư 17/2019/TT-BTC ngày 01/11/2019 của Bộ tài chính đã phân bổ tại Quyết định